

Årsredovisning för
Bashar Tancro Hussein AB

559027-4832

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bashar Tancro Hussein
Styrelseledamot

2023-04-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bashar Tancro Hussein AB, 559027-4832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga. bolaget under året flyttat verksamheten till ett nystartade helägt dotterföretag

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	147 450	853 906	990 135	858 675
Resultat efter finansiella poster	749 558	188 001	711 243	730 694
Soliditet %	90	77	77	77

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	653 651	111 483
Utdelning		-725 000	
Balanseras i ny räkning		111 483	-111 483
Årets resultat			871 148
Belopp vid årets utgång	50 000	40 134	871 148

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	40 134
Årets resultat	871 148
Summa	911 282

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	911 282
Summa	911 282

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		147 450	853 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 450	853 906
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-151 463	-117 037
Personalkostnader	2	-122 548	-543 390
Övriga rörelsekostnader		0	-4 509
Summa rörelsekostnader		-274 011	-664 936
Rörelseresultat		-126 561	188 970
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		875 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		907	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		212	-969
Summa finansiella poster		876 119	-969
Resultat efter finansiella poster		749 558	188 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 590	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		121 590	-45 000
Resultat före skatt		871 148	143 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 518
Årets resultat		871 148	111 483

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	27 500	27 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 500	27 500
Summa anläggningstillgångar		52 500	27 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		100 000	25 000
Övriga fordringar		118 447	174 893
Summa kortfristiga fordringar		218 447	199 893
Kassa och bank			
Kassa och bank		802 781	960 455
Summa kassa och bank		802 781	960 455
Summa omsättningstillgångar		1 021 228	1 160 348
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 728	1 187 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 134	653 651
Årets resultat		871 148	111 483
Summa fritt eget kapital		911 282	765 134
Summa eget kapital		961 282	815 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 590
Summa obeskattade reserver		0	121 590
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 978	162 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 468	88 852
Summa kortfristiga skulder		112 446	251 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 073 728	1 187 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	11 271
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-11 271
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar	0	-6 762
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		6 762
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Utgående anskaffningsvärden	27 500	27 500
Redovisat värde	27 500	27 500

Underskrifter

Stockholm

Bashar Tancro Hussein
Bashar Tancro Hussein
Styrelseledamot

2023-04-05
Datum